
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

 TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA

MALHADA • BAHIA ACESSE: WWW.MALHADA.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça Santa Cruz, S/N,
Centro 77 3691-2174

Segunda a sexta-feira,
das 07:00 às 12:00

horas

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

2
MALHADA • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024
ANO XVI | N º 2563

  

RESUMO

DECRETOS

DECRETO Nº. 072 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024 - "DISPÕE SOBRE A CORREÇÃO DA LISTA FINAL DOS
BENEFICIÁRIOS DOS RECURSOS ORIUNDOS DO PRECATÓRIO DO FUNDEF REFERENTE AO PROCESSO
JUDICIAL DE Nº 161249-40.2023.4.01.9198/BA.



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

3
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

 
 
 

DECRETO Nº. 072 de 12 de NOVEMBRO de 2024. 
 

“Dispõe sobre a correção da lista 

final dos beneficiários dos recursos 

oriundos do precatório do FUNDEF 

referente ao processo judicial de nº 

161249-40.2023.4.01.9198/BA.” 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e, 

 

          CONSIDERANDO o DECRETO Nº. 055 de 16 de SETEMBRO de 2024, 

que homologa a lista final dos beneficiários dos recursos oriundos do precatório do 

FUNDEF; 

          CONSIDERANDO ofício expedido pela Comissão responsável pelo 

levantamento dos dados; 

                     

DECRETA: 

 

  Art. 1º – Fica homologada a nova relação dos beneficiários do rateio 

dos recursos oriundos do Precatório do FUNDEF, decorrente do Processo de nº 

161249-40.2023.4.01.9198/BA, corrigida pela Comissão designada pela Portaria nº 

019/2024, cuja listagem é parte integrante deste Decreto. 

   
Art. 2º.  – A relação atual retifica às informações referentes a 

beneficiária Veraneide Moreira Lima, devido equívoco de inserção de dados por parte 
da Comissão. 
 
 

Art. 3º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrário. 

 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA, em 12 de Novembro de 2024. 
 
 
 
 
 

Gimmy Everton Mouraria Ramos 
 

PREFEITO 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

4
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

5
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

MÊS

20h SEMANAL = 

100h MENSAL 

MENSAL MÊS X 100 

HORAS

MÊS

40h SEMANAL = 

200h MENSAL MÊS 

X 200 HORAS

TOTAL DE 

HORAS

1 ABDIAS NOGUEIRA NETO 68 6800 0 0 6800

2 ADAGMAR APARECIDA P. DE JESUS 84 8400 0 0 8400

3 ADÃO NERIS BRITO 10 1000 0 0 1000

4 ADÃO RUFINO DOS SANTOS 84 8400 0 0 8400

5 ADELINO NERES DE BRITO 34 3400 21 4200 7600

6 ADELMA DE JESUS NOGUEIRA 83 8300 0 0 8300

7 ADELSON ANTONIO DA SILVA 22 2200 0 0 2200

8 ADELSON RODRIGUES DE ARAUJO 106 10600 2 400 11000

9 ADEMILDE COUTO DA SILVA 10 1000 0 0 1000

10 ADEMIVALDO MARTINS LEÃO 87 8700 0 0 8700

11 ADENICE MARIA DE OLIVEIRA 101 10100 0 0 10100

12 ADENILDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 108 10800 0 0 10800

13 ADEZIO SOUZA GONCALVES 10 1000 83 16600 17600

14 AGENOR JOSÉ DE SOUZA 82 8200 0 0 8200

15 AGNA APARECIDA P. DOS SANTOS 101 10.100 0 0 10.100

16 AHILTON DE CASTRO LIMA 36 3600 0 0 3600

17 ALAIR FERREIRA DA SILVA 10 1000 0 0 1000

18 ALDO PEREIRA DO NASCIMENTO 101 10100 0 0 10100

19 ALESSANDRA NOGUEIRA MONTALVÃO 80 8000 0 0 8000

20 ALICE SALES LIMA 82 8200 0 0 8200

21 ALUZIANA SANTOS CARDOSO 69 6900 0 0 6900

22 ALVIMAR TEIXEIRA PORTO 108 10.800 0 0 10.800

23 ALYSSON JOSE PEREIRA NEVES 75 7500 30 6000 13500

24 AMARA RODRIGUES FERREIRA OSÓRIO 102 10.200 0 0 10.200

25 ANA ANGELICA FERREIRA DOS SANTOS 70 7000 0 0 7000

26 ANA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 11 1100 0 0 1100

27 ANA CRISTINA P. C. MAGALHAES 0 0 19 3800 3800

28 ANA DE FÁTIMA VEIGA MONTALVÃO NECO 108 10.800 0 0 10.800

29 ANA FARIAS MOURARIAS 8 800 0 0 800

30 ANA INÊS PIRES FERNANDES RIBEIRO 56 5.600 0 0 5.600

31 ANA LUCIA NEVES LEAO 82 8200 0 0 8200

32 ANA MARIA MONTEIRO NETA 11 1100 0 0 1100

33 ANA MARIA PINTO BRITO 108 10.800 0 0 10.800

34 ANA MARIA PIRES NETA 37 3700 0 0 3700

35 ANA MARIA TENORIO DOS SANTOS 22 2200 0 0 2200

36 ANA PEREIRA DAS NEVES LEAO 106 10600 0 0 10600

37 ANA REGINA NUNES DOS SANTOS 69 6900 0 0 6900

38 ANALICE BELÉM DE OLIVEIRA 30 3000 0 0 3000

39 ANCELMA MENDES PAZ 69 6900 0 0 6900

CARGA HORARIA

NOME DO SERVIDORN°



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

6
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

40 ANDERSON FABRICIO VIEIRA MACEDO 106 10600 0 0 10600

41 ANDREIA APARECIDA P. LIMA 12 1200 0 1200

42 ANDREIA OLIVEIRA PEREIRA 10 1000 0 0 1000

43 ANDREIA PEREIRA SANTANA 27 2700 0 0 2700

44 ANDREZZA EVANGELISTA DIAS DA SILVA 11 1.100 0 0 1.100

45 ÂNGELA MARIA XAVIER SANTANA 98 9.800 0 0 9.800

46 ANILDA LIMA DA SILVA 22 2200 0 0 2200

47 ANIZIO FILHO PEREIRA DE SOUZA 78 7800 0 0 7800

48 ANTONIA CLARA DOS SANTOS 71 7.100 0 0 7.100

49 ANTONIA MARIA DE JESUS SILVA 84 8400 16 3200 11600

50 ANTONIA SANTOS CUNHA 35 3500 0 0 3500

51 ANTONIO JOAQUIM DE CAIRES 0 0 46 9200 9200

52 ANTONIO MARCOS CIRQUEIRA ALMEIDA 20 2000 0 0 2000

53 ANTONIO PEREIRA MARTINS 3 300 0 0 300

54 ANYELE RAMOS DA SILVA 19 1900 0 0 1900

55 APARECIDA FELIX GUIMARAES 22 2200 0 0 2200

56 APARECIDA MARIA ALVES 8 800 0 0 800

57 APARECIDA MENDES DA SILVA 44 4400 0 0 4400

58 APARECIDA PEREIRA MARTINS 10 1000 0 0 1000

59 APARECIDO FRANCISCO DE PAULA 22 2200 0 0 2200

60 ARABUTAN OLIVEIRA DIAS LIMA 60 6.000 48 9600 15.600

61 ARLENE CONCEIÇÃO PIRES BARBOSA 84 8.400 22 4400 12.800

62 ARLENE FERREIRA DA SILVA 23 2300 0 0 2300

63 ARMANDO  RODRIGUES PORTO 52 5200 0 0 5200

64 ARNALDO ANTONIO COSTA 10 1000 0 0 1000

65 ATEILTON RODRIGUES PEREIRA 2 200 0 0 200

66 AURELIZIO COSTA DE JESUS 0 0 9 1800 1800

67 BADIA DA SILVA NETA 56 5600 0 0 5600

68 BELARMINA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA 11 1.100 0 0 1.100

69 BENEVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA 0 0 84 16800 16800

70 BIATRIZ CARLA DE SOUZA NOVAES 13 1.300 95 19000 20.300

71 CARLA CRISTINA P. DE CASTRO 31 3100 0 0 3100

72 CARLA DANIELLE COSTA FONSECA 11 1100 18 3600 4700

73 CARLENE FARIAS TEIXEIRA DE BRITO 82 8200 0 0 8200

74 CARLENE RODRIGUES PORTO 21 2100 0 0 2100

75 CARLETE RODRIGUES F. LIMA 10 1000 0 0 1000

76 CARLINDA DA CONCEICAO NOGUEIRA 108 10800 0 0 10800

77 CARLOS ALBERTO N. DOS SANTOS 34 3400 0 0 3400

78 CARLOS ALBERTO P.T. JUNIOR 2 200 0 0 200

79 CARLOS MAGNO VIEIRA GUEDES 66 6.600 11 2200 8.800

80 CARLOS MARCOS VIEIRA GUEDES 77 7.700 31 6200 13.900

81 CARLOS RANEY VIEIRA LIMA GUEDES 45 4500 12 2400 6900

82 CARLOS ROBERTO DA SILVA 22 2200 10 2000 4200

83 CARMEN MIRIAN VIEIRA GUEDES 84 8400 0 0 8400

84 CAROLINA NETA SOUZA DA SILVA 97 9.700 11 2200 11.900

85 CASSIA REGINA NUNES MOURA 108 10800 0 0 10800

86 CATARINA COSTA E SILVA 82 8200 0 0 8200

87 CATIA CILENE DE CARVALHO GUEDES 93 9.300 0 0 9.300

88 CATIA SILENE ALVES LIMA 10 1000 0 0 1000

89 CEANE NEUBY CARDOSO COTRIM SILVA 95 9.500 13 2600 12.100



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

7
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

90 CELCINA DOS ANJOS SOUZA 20 2000 0 0 2000

91 CELI ALVES DE OLIVEIRA 80 8000 0 0 8000

92 CELINA ALVES DE OLIVEIRA 81 8100 0 0 8100

93 CELIO FERNANDES DE BRITO 46 4600 32 6400 11000

94 CELITA MARIA DE SANTANA 10 1000 0 0 1000

95 CELMA DE MACEDO SANTOS 20 2.000 0 0 2.000

96 CELY PEREIRA NOGUEIRA 21 2100 0 0 2100

97 CERCILIO LOPES DA SILVA NETO 10 1000 0 0 1000

98 CIDA PEREIRA DA SILVA PAIS 14 1400 0 0 1400

99 CIRILO LOPES DE OLIVEIRA FILHO 2 200 16 3200 3400

100 CIRILO LUIZ DE LIMA 0 0 24 4800 4800

101 CLAUDIA CRISTINA FARIAS LIMA 82 8200 0 0 8200

102 CLAUDIA GABRIELLE C. FONSECA 18 1800 0 0 1800

103 CLAUDIA MARTINS DOS SANTOS 68 6800 0 0 6800

104 CLAUDINEI PEREIRA LIMA 80 8000 0 0 8000

105 CLAUDINEY DA SILVA MAGALHÃES 33 3300 0 0 3300

106 CLAUDIO ALVES SILVA 21 2100 0 0 2100

107 CLEANDERSON AMILCAR AGUIAR CARDOSO 106 10.600 0 0 10.600

108 CLEBER ALVES SILVA 108 10800 0 0 10800

109 CLEIDE ALVES DA SILVA 108 10800 0 0 10800

110 CLEIDE FRANÇA DOS SANTOS 10 1000 0 0 1000

111 CLEMILDA ROSA DA SILVA 10 1000 0 0 1000

112 CLEMILDES DE SOUZA SILVA 92 9200 0 0 9200

113 CLERIA GOMES FARIAS 2 200 0 0 200

114 CLERISTON FRANÇA DE SOUZA 3 300 0 0 300

115 CLEUNICE CARVALHO DA SILVA 56 5600 0 0 5600

116 CLEUNICE SANTANA XAVIER 3 300 0 0 300

117 CONCEIÇÃO APARECIDA BATISTA SILVA 56 5600 0 0 5600

118 CONCEIÇÃO APARECIDA M. DE OLIVEIRA 71 7100 0 0 7100

119 CONES RODRIGUES DA SILVA 20 2000 0 0 2000

120 CREMILDA BASILIA DE CAIRES 22 2.200 84 16800 19.000

121 DALVA AURORA DE OLIVEIRA 77 7700 0 0 7700

122 DALVA NOGUEIRA DE SOUZA 108 10800 0 0 10800

123 DANIEL SUDÁRIO FARIAS TEIXEIRA 108 10800 0 0 10800

124 DANILA DOS SANTOS PEREIRA 4 400 0 0 400

125 DANUZIA VIEIRA LIMA DE SOUZA 84 8.400 0 0 8.400

126 DEJACIARA OLIVEIRA LIMA SILVA 0 0 21 4200 4200

127 DELMAR FERREIRA GUEDES 84 8400 0 0 8400

128 DELSUÉLIA APARECIDA M. ARAUJO 56 5600 0 0 5600

129 DEMERVAL FERNANDES DA SILVA 11 1100 0 0 1100

130 DIVINA MARIA FARIAS SANTOS 92 9200 11 2200 11400

131 DOMINGA APARECIDA DE SOUZA 10 1000 0 0 1000

132 DOMINGAS MARIA SANTANA 2 200 0 0 200

133 DOMINGOS RODRIGUES DA TRINDADE 0 0 24 4800 4800

134 DORALICE DELFINA DA CRUZ GUEDES 84 8400 0 0 8400

135 DORIVALDO NEVES DOS SANTOS 108 10800 0 0 10800

136 DOURIVAL PEREIRA COTRIM 22 2200 0 0 2200

137 DURCULINA MARIA SANTANA NETA 46 4600 0 0 4600

138 EDENILDA MENDES PAES 106 10600 0 0 10600

139 EDER ARANTES 33 3300 0 0 3300



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

8
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

140 EDERSON LEANDRO VIEIRA MACEDO 67 6700 0 0 6700

141 EDEVALDO LUIZ FARIAS LIMA 29 2900 0 0 2900

142 EDGAR SANTOS SOUZA 24 2400 84 16800 19200

143 EDIELDA BATISTA DE CAIRES 45 4500 0 0 4500

144 EDILENE CARDOSO DOS SANTOS DE DEUS 20 2000 0 0 2000

145 EDILENE PEDROSA SANTOS DA SILVA 106 10600 0 0 10600

146 EDILEUSE ALVES DA SILVA 20 2000 0 0 2000

147 EDILSON PEREIRA DA SILVA 24 2.400 82 16400 18.800

148 EDILZA GONÇALVES COSTA 57 5700 11 2200 7900

149 EDIMILSON CARLOS SOUZA DE CARVALHO 49 4900 59 11800 16700

150 EDIOMAR PEREIRA MAGALHAES 25 2500 10 2000 4500

151 EDIVALDO MOREIRA DA SILVA 29 2900 0 0 2900

152 EDIVALDO PEREIRA DA SILVA 11 1100 0 0 1100

153 EDJARIO JOSE DOS SANTOS 64 6400 0 0 6400

154 EDLA SUSAN PEREIRA DE JESUS 84 8400 22 4400 12800

155 EDNA OLIVEIRA LIMA 70 7000 0 0 7000

156 EDNEIDE CARDOSO DOS SANTOS 105 10500 0 0 10500

157 EDNEUSA CARDOSO DOS SANTOS 84 8400 0 0 8400

158 EDSON DIAS LIMA 18 1800 0 0 1800

159 EGNALDA SOUZA SANTOS 10 1000 0 0 1000

160 ELANE CRISTINA BATISTA LIMA 46 4600 0 0 4600

161 ELANE GONÇALVES SANTANA DE SOUZA 10 1000 0 0 1000

162 ELANE TARCISIA FARIAS LIMA XAVIER 10 1000 0 0 1000

163 ELAYNE GUEDES DOS SANTOS TEIXEIRA 56 5600 0 0 5600

164 ELCI SOUZA AGUIAR 44 4400 0 0 4400

165 ELCILEIDE SOUZA AGUIAR 92 9200 0 0 9200

166 ELCO FAGUNDES VIANA 46 4600 0 0 4600

167 ELDER DA CRUZ DE JESUS 22 2200 0 0 2200

168 ELENILZA TENORIO DOS SANTOS 11 1100 0 0 1100

169 ELIANA CAETANO DE SOUZA 11 1100 0 0 1100

170 ELIANA DA SILVA LIMA 78 7800 0 0 7800

171 ELIANDRA A. DOS SANTOS SOLEDADE 77 7700 0 0 7700

172 ELIANE BELEM DE OLIVEIRA 30 3000 0 0 3000

173 ELIANE GONCALVES SANTANA 10 1000 0 0 1000

174 ELIECI SILVA SANTOS 10 1000 0 0 1000

175 ELIENE MOREIRA SENA 61 6100 0 0 6100

176 ELIENICE RODRIGUES SENA DE SOUZA 57 5700 0 0 5700

177 ELIETE FERREIRA MOURARIAS 10 1000 0 0 1000

178 ELIETE NUNES SENA 82 8200 0 0 8200

179 ELIEZITA SANTANA OLIVEIRA DOS SANTOS 106 10600 0 0 10600

180 ELIO CUNHA CASTRO 0 0 1 200 200

181 ELISDETE PEREIRA DE OLIVEIRA 24 2400 0 0 2400

182 ELISMARQUE RODRIGUES DE ARAUJO 32 3200 0 0 3200

183 ELIVALDA MARTINS DA SILVA 67 6700 0 0 6700

184 ELIXANDRA NOGUEIRA MAROTINHO 34 3400 0 0 3400

185 ELIZABETE PEREIRA DE OLIVEIRA 108 10800 0 0 10800

186 ELIZANGELA BISPO FERNANDES 68 6800 0 0 6800

187 ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS 105 10500 0 0 10500

188 ELOYADE NIVEA CARDOSO COTRIM 82 8200 0 0 8200

189 ELTON SEBASTIAO FARIAS LIMA 57 5700 12 2400 8100



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

9
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

190 ELVES ALVES DA SILVA 108 10800 0 0 10800

191 ELZA LOPES SENA 2 200 0 0 200

192 ELZINA TEIXEIRA DE SOUZA 2 200 0 0 200

193 ELZIR OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 10 1000 0 0 1000

194 EMILIA DE NAZARE COSTA SENA 11 1100 0 0 1100

195 ENIO PIRES SANTOS 21 2100 0 0 2100

196 ERCILIA GUEDES PEREIRA NETA 108 10800 0 0 10800

197 EREMITA SPINOLA NEVES COSTA 2 200 0 0 200

198 ERIVELTON JUNIOR DE LIMA 9 900 0 0 900

199 ERNANDE LEANDRO DA SILVA 5 500 0 0 500

200 ERNANDE NOGUEIRA DE SOUZA 68 6800 0 0 6800

201 ERNESTO VALOIS CARDOSO 11 1100 0 0 1100

202 EUDES APARECIDO FARIAS LIMA 10 1000 0 0 1000

203 EUDES ARANTES 10 1000 0 0 1000

204 EUJACIO DOURADO DA SILVA 46 4600 0 0 4600

205 EULIZALIA CATEUS B. LIMA 70 7000 0 0 7000

206 EVA FAGUNDES DOS SANTOS 1 100 0 0 100

207 EVA RODRIGUES FERNANDES LIMA 21 2100 0 0 2100

208 EVA RUBENS TENORIO 6 600 0 0 600

209 EVALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 91 9100 0 0 9100

210 EVALDO PEREIRA COSTA 9 900 0 0 900

211 EVANDIRA CONCEICAO DE OLIVEIRA 21 2100 0 0 2100

212 EVANEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 33 3300 0 0 3300

213 EVANILDE DA SILVA DE OLIVEIRA 15 1500 0 0 1500

214 EVENILDA PEREIRA LIMA 79 7900 0 0 7900

215 FABIA ALOISIA DOS SANTOS RIBEIRO 101 10100 0 0 10100

216 FABIA FERNANDES ARAUJO 5 500 0 0 500

217 FABIO BARBOSA ROCHA 21 2100 0 0 2100

218 FABIO LOPES SOARES 43 4300 0 0 4300

219 FABIO QUERINO SOUZA 108 10800 0 0 10800

220 FABIOLA CARDOSO COTRIM 21 2100 0 0 2100

221 FAGNAR ALVES RODRIGUES 21 2100 0 0 2100

222 FATIMA MARIA NETA MAGALHÃES SANTOS 11 1.100 0 0 1.100

223 FAUSTINA NETA PEREIRA DE MOURA 101 10100 0 0 10100

224 FELICIANO CAROLINO PORTO 20 2000 0 0 2000

225 FELIPE MEIRA VIANA NETO 5 500 0 0 500

226 FERNANDO MAGALHAES MIRANDA 38 3800 70 14000 17800

227 FLORDELICE BATISTA DA SILVA XAVIER 40 4000 0 0 4000

228 FLORINDO MAGALHAES FILHO 21 2.100 84 16800 18.900

229 FLORISVALDO PEREIRA MAGALHAES 108 10800 0 0 10800

230 FRANCISMARIA CARDOSO DO NASCIMENTO 29 2900 0 0 2900

231 GARCÍLIO TÁVORA MAGALHÃES 22 2200 0 0 2200

232 GEANE BARBOSA SILVA 9 900 0 0 900

233 GEANE JESUS NOGUEIRA 10 1000 0 0 1000

234 GEÂNGELA MICHELY OLIVEIRA C. RIBEIRO 17 1700 11 2200 3900

235 GECIANE NASCIMENTO SANTOS 8 800 0 0 800

236 GEISA MORAES DIAS 34 3400 0 0 3400

237 GEORGINA GUSMAO SANTANA 2 200 0 0 200

238 GERALDINA  SOUZA ROSARIO 82 8200 0 0 8200

239 GERALDO PEREIRA DA SILVA 67 6700 0 0 6700



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

10
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

240 GEREMIAS NOGUEIRA DE SOUZA 72 7200 24 4800 12000

241 GEUSILEIA JOSE DA SILVA SOUZA 67 6700 0 0 6700

242 GILBERTO DA SILVA LIMA 0 0 24 4800 4800

243 GILBERTO JOSE DAS VIRGENS 67 6700 0 0 6700

244 GILDETE MENDES LIMA 106 10600 0 0 10600

245 GILENO DA CONCEICAO PEREIRA 106 10600 0 0 10600

246 GILMARIO DIAS BARBOSA 10 1000 11 2200 3200

247 GILVAN FRANCISCO FELIX 44 4400 0 0 4400

248 GILVANETE GONCALVES DA SILVA 8 800 0 0 800

249 GISLENE LIMA DO NASCIMENTO 0 0 8 1600 1600

250 GIUCIMAR FELIPES DE JESUS 3 300 0 0 300

251 GLEICE MAGALHAES MOURARIA 30 3000 11 2200 5200

252 GLORIMAR MACEDO DA CRUZ OLIVEIRA 84 8.400 22 4400 12.800

253 GRACIELA PEREIRA DA SILVA SOUZA 11 1100 0 0 1100

254 GRIMALTE HELENO DE JESUS 21 2100 0 0 2100

255 GUILHERME NOGUEIRA LIMA 52 5200 0 0 5200

256 GUILHERMINA PEREIRA DE JESUS NOGUEIRA 69 6900 0 0 6900

257 HALEX SANDRO DOS SANTOS PINHEIRO 10 1000 0 0 1000

258 HELANEIDA ALVES PORTO DE ARAUJO 55 5500 0 0 5500

259 HELDER JAMES MAGALHAES 108 10800 0 0 10800

260 HELIANA DA SILVA LIMA 78 7800 0 0 7800

261 HELIO NOGUEIRA BARBOSA 84 8400 24 4800 13200

262 HERMINIA DA SILVA OLIVEIRA 106 10600 0 0 10600

263 HILDA MAGALHÃES NEVES 82 8.200 24 4800 13.000

264 HUGO BATISTA 21 2100 0 0 2100

265 IARA LIMA GUIMARÃES CRUZ 54 5400 0 0 5400

266 IDALICE PEREIRA DA SILVA 10 1000 0 0 1000

267 IDALINA BORGES SILVA 0 0 83 16600 16600

268 IDALINA RODRIGUES DOS SANTOS 69 6900 20 4000 10900

269 IDELMA DOS SANTOS NOBRE 11 1.100 0 0 1.100

270 IDNI OLIVEIRA SOUZA 12 1200 0 0 1200

271 ILDENEY ALVES DE OLIVEIRA 21 2100 0 0 2100

272 ILMA BARBOSA FERNANDES 46 4600 0 0 4600

273 ILMAILDES ALVES DE OLIVEIRA 41 4100 0 0 4100

274 INEIA GOMES DE SOUZA 56 5600 0 0 5600

275 IONAR CONÇEIÇÃO GODIN MONTALVÃO 57 5.700 8 1600 7.300

276 IONE DE CASTRO RIBEIRO 22 2200 0 0 2200

277 IONE HERMELINA BATISTA 11 1100 0 0 1100

278 IRACEMA DIAS BRITO 9 900 0 0 900

279 IRACEMA PEREIRA DOS SANTOS 40 4000 0 0 4000

280 IRACY PEREIRA DA CONCEIÇÃO SILVA 74 7400 10 2000 9400

281 IRANDIR TAVARES DE SOUZA 108 10800 0 0 10800

282 IRANEIS PEREIRA DE JESUS MAGALHÃES 55 5500 0 0 5500

283 IRANI FRANCISCA MOTA DOS SANTOS 10 1000 0 0 1000

284 IRANI VIEIRA LIMA 108 10800 0 0 10800

285 IRANILDES GUEDES BATISTA 22 2200 0 0 2200

286 IRISNARA MAGALHAES GUIMARAES 34 3400 0 0 3400

287 ISADORA PEREIRA BISPO DE CARVALHO 10 1000 0 0 1000

288 ISLANI GLACIELIA OLIVEIRA DA SILVA 81 8100 0 0 8100

289 IVAILTON PEREIRA DA PAIXAO 21 2100 0 0 2100



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

11
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

290 IVANILDES APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 108 10800 0 0 10800

291 IVAY VIEIRA LIMA 108 10800 0 0 10800

292 IVILDOMAR SANTANA XAVIER 21 2100 0 0 2100

293 IVO RIBEIRO DA SILVA 67 6700 0 0 6700

294 IVONE RAMOS DE OLIVEIRA 31 3100 0 0 3100

295 IZABEL CRISTINA N. DE MOURA 84 8400 0 0 8400

296 IZABEL DE SOUZA SILVA DE OLIVEIRA 105 10500 0 0 10500

297 IZÂNGELA PIRES SANTOS 59 5900 0 0 5900

298 IZILDINHA PEREIRA NOGUEIRA 56 5600 0 0 5600

299 JACIR MOREIRA  AMORIM 67 6700 0 0 6700

300 JADSON CASTRO LIMA 24 2400 58 11600 14000

301 JADSON VIEIRA LOPES 24 2400 0 0 2400

302 JAILSON CALDEIRA DE SOUZA 7 700 0 0 700

303 JAIR FERREIRA DA SILVA 108 10800 0 0 10800

304 JAIRO BARBOSA DOS SANTOS 9 900 0 0 900

305 JANETE LINA DOS SANTOS 21 2100 0 0 2100

306 JANILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 82 8200 0 0 8200

307 JARDILINA VITORINA DOS SANTOS PEREIRA 83 8300 22 4400 12700

308 JEANE DARLA ALVES DE LIMA SOUZA 81 8100 0 0 8100

309 JEANE SALES DE SOUZA 56 5600 0 0 5600

310 JEANNE CRISTINA FARIAS SANTOS 79 7900 0 0 7900

311 JEFISSON COSTA SOUZA 21 2100 10 2000 4100

312 JERONIMO COSTA FILHO 24 2400 0 0 2400

313 JERONIMO LUCIANO FERREIRA DE SOUZA 82 8200 24 4800 13000

314 JOANA BATISTA NUNES FARIAS 11 1100 0 0 1100

315 JOANA DARC BATISTA MOURA 22 2200 0 0 2200

316 JOANA SALES DE SOUZA 93 9300 0 0 9300

317 JOAO BATISTA NETO 10 1000 0 0 1000

318 JOAO DIAS DOS SANTOS 108 10800 0 0 10800

319 JOÃO DONATO SILVA 34 3400 0 0 3400

320 JOAO EVANGELISTA SANTANA FILHO 56 5600 0 0 5600

321 JOAO GUEDES NETO 106 10600 0 0 10600

322 JOAO MIGUEL CARDOSO DA SILVA 11 1100 11 2200 3300

323 JOAO PAULO CALDEIRA 21 2100 0 0 2100

324 JOAQUIM CANTIONILIO PEREIRA DE SOUZA 20 2000 10 2000 4000

325 JOAQUIM DA SILVA TEIXEIRA 48 4800 34 6800 11600

326 JOAQUIM DONIZETE PEREIRA MAGALHAES 70 7000 0 0 7000

327 JOELMA ALMEIDA DE SOUZA DOURADO 82 8200 0 0 8200

328 JOEMARIO NOGUEIRA DOS SANTOS 0 0 82 16400 16400

329 JOSÉ AUGUSTO PIRES TEIXEIRA JUNIOR 68 6.800 48 9600 16.400

330 JOSE COSTA MOTA 91 9100 0 0 9100

331 JOSE DOURADO DA SILVA 49 4900 59 11800 16700

332 JOSE FRANCISCO PEREIRA DO NASCIMENTO 67 6700 0 0 6700

333 JOSE HERMERSON MACEDO DA CRUZ 70 7000 12 2400 9400

334 JOSE JOAQUIM MONTALVAO NETO 46 4600 0 0 4600

335 JOSE MARIA SOUZA 28 2800 80 16000 18800

336 JOSEDALVA FARIAS DOS SANTOS 95 9500 11 2200 11700

337 JOSELICE SOUZA OLIVEIRA 9 900 0 0 900

338 JOSELINA PEREIRA DE SOUZA 106 10600 0 0 10600

339 JOSENICE RAMOS B. DA SILVA 46 4600 0 0 4600



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

12
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

340 JOSENILDA ALVES NOGUEIRA 40 4000 0 0 4000

341 JOSENILTON MAGALHAES 34 3400 0 0 3400

342 JOSIANE FARIAS DOS SANTOS LIMA 105 10500 0 0 10500

343 JOVELITA FARIAS BITTENCOURT OLIVEIRA 0 0 11 2200 2200

344 JOVITA FARIAS BITTENCOURT 2 200 0 0 200

345 JOZILENE SOUZA BATISTA 34 3400 0 0 3400

346 JUARI NOGUEIRA DA SILVA 21 2100 0 0 2100

347 JUCIARA LIMA DOS SANTOS 34 3400 0 0 3400

348 JUCILEDA SILVA DE CARVALHO 97 9700 9 1800 11500

349 JUCILEIDE FRANCISCA OLIVEIRA 46 4600 0 0 4600

350 JUVENAL JUNIOR ALVES FERREIRA 108 10800 0 0 10800

351 KATIA CRISTINA ARAUJO SENA 1 100 0 0 100

352 KATIAMAIA MENDES PAIS SILVA 105 10500 0 0 10500

353 LADISLAU CARDOSO DA SILVA 73 7300 23 4600 11900

354 LALIANE RODRIGUES DOS SANTOS 67 6700 10 2000 8700

355 LAUDICIA MENDES DA SILVA MOREIRA 94 9400 0 0 9400

356 LAURA NUNES DA SILVA 21 2100 0 0 2100

357 LAURINDA PEREIRA DE SOUZA 106 10600 0 0 10600

358 LEIA DE JESUS DA SILVA 10 1000 0 0 1000

359 LEIDILAURA FRANCISCA DOS SANTOS 22 2200 0 0 2200

360 LEIDINALVA CRISTINA DA SILVA 46 4600 0 0 4600

361 LELIENE GUEDES DA SILVA 11 1100 0 0 1100

362 LEOMARIA  CASTRO DE LIMA 10 1000 0 0 1000

363 LIDIANE FERREIRA SALES 21 2100 0 0 2100

364 LIDIO RIBEIRO SANTANA 60 6000 12 2400 8400

365 LILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 19 1900 0 0 1900

366 LINDACI LOPES DE OLIVEIRA 46 4600 0 0 4600

367 LINDALCI AURORA DE OLIVEIRA SILVA 108 10800 0 0 10800

368 LINDALCI SANTOS NOGUEIRA 21 2100 0 0 2100

369 LINDALVA MOREIRA LIMA DA SILVA 56 5600 0 0 5600

370 LINDANILDA SOUZA DOS SANTOS 10 1000 0 0 1000

371 LIOBINO DIAS DOS SANTOS FILHO 76 7600 30 6000 13600

372 LUCAS CARDOSO DA SILVA 72 7.200 36 7200 14.400

373 LUCIDALVA LIMA BARBOSA 81 8100 0 0 8100

374 LUCIDALVA OLIVEIRA DE SOUZA 82 8200 0 0 8200

375 LUCIENE COSTA ASSUNCAO NEVES 56 5600 0 0 5600

376 LUCIENE DE SOUZA SILVA 21 2100 0 0 2100

377 LUCIENE FRANCISCA DE OLIVEIRA 58 5800 0 0 5800

378 LUCIENE LIMA DA SILVA 21 2100 0 0 2100

379 LUCILEIDE RODRIGUES DE BRITO 34 3400 0 0 3400

380 LUCILIA PINTO DE BRITO 56 5600 0 0 5600

381 LUCIMAR DE JESUS SANTOS DA SILVA 21 2100 0 0 2100

382 LUCINALVA LIMA BARBOSA 70 7000 0 0 7000

383 LUCINEIA MARTINS LEAO OLIVEIRA 22 2200 0 0 2200

384 LUCINELIA DOS SANTOS LOPES 12 1200 0 0 1200

385 LUZIA RODRIGUES DOS NEVES DE PAULA 10 1000 0 0 1000

386 LUZIMAR VILAÇA SANTANA 35 3500 0 0 3500

387 LUZINÁRIO TENORIO DE SOUZA 0 0 23 4600 4600

388 MAGNA DA CONCEICAO OLIVEIRA SILVA 10 1000 0 0 1000

389 MAISA MENDES CORDEIRO 12 1200 11 2200 3400



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

13
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

390 MAISA SANTOS GONCALVES 48 4800 0 0 4800

391 MANOEL FRANCISCO  DOS SANTOS 58 5800 0 0 5800

392 MANOEL M CALDEIRA DE SOUZA 19 1900 0 0 1900

393 MANOEL MESSIAS LEAL 0 0 84 16800 16800

394 MANOEL MESSIAS RODRIGUES DA SILVA 108 10.800 0 0 10.800

395 MANOEL OLIVAND PEREIRA DOS SANTOS 83 8300 23 4600 12900

396 MANOEL VAGNO RODRIGUES 61 6100 10 2000 8100

397 MARCELA MARIA DA SILVA 45 4500 0 0 4500

398 MARCELO FERREIRA GUEDES 106 10.600 0 0 10.600

399 MARCIA BATISTA MORARIA 10 1000 0 0 1000

400 MARCIA CARMEM NOGUEIRA 104 10400 0 0 10400

401 MARCIA MEIRE PEREIRA LIMA 1 100 0 0 100

402 MARCIA SANTOS SOUZA MACEDO 42 4200 0 0 4200

403 MARCILEIDE FRANCISCA DE OLIVEIRA 86 8600 22 4400 13000

404 MARCIO LUCIANO FERREIRA GUEDES 2 200 0 0 200

405 MARCONDES MACEDO DA CRUZ 26 2600 0 0 2600

406 MARCOS ANTONIO FERREIRA GUEDES 106 10600 0 0 10600

407 MARCOS PARREIRA DA COSTA 5 500 0 0 500

408 MARGARETE BELEM DE OLIVEIRA 21 2100 0 0 2100

409 MARGARETE PEREIRA QUERINO 70 7000 0 0 7000

410 MARIA ADELAIDE FERNANDES SILVA 82 8200 0 0 8200

411 MARIA ALICE OLIVEIRA 50 5000 0 0 5000

412 MARIA ALVES DE OLIVEIRA 70 7000 0 0 7000

413 MARIA ALVISA NOGUEIRA 1 100 0 0 100

414 MARIA AMELIA DE SOUZA OLIVEIRA 108 10800 0 0 10800

415 MARIA APARECIDA  DE SOUZA 70 7000 0 0 7000

416 MARIA APARECIDA DA CRUZ ALVES 108 10.800 0 0 10.800

417 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS RAMOS 10 1000 0 0 1000

418 MARIA APARECIDA DE JESUS NOGUEIRA 108 10800 0 0 10800

419 MARIA APARECIDA DOS SANTOS NOGUEIRA 95 9.500 0 0 9.500

420 MARIA APARECIDA GUEDES DA SILVA 58 5800 0 0 5800

421 MARIA APARECIDA PEDROSA 82 8200 0 0 8200

422 MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 84 8400 0 0 8400

423 MARIA APARECIDA SANTANA DE SOUZA 21 2100 0 0 2100

424 MARIA APARECIDA VIEIRA LOPES 10 1000 0 0 1000

425 MARIA APARECIDA X DA SILVA 10 1000 0 0 1000

426 MARIA BETANIA SOUZA DE ARAUJO 1 100 0 0 100

427 MARIA CLEIDE PEREIRA DE SOUZA 12 1200 0 0 1200

428 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA 48 4800 0 0 4800

429 MARIA DA PAIXAO NUNES DA SILVA 108 10800 0 0 10800

430 MARIA DALVA DE SOUZA PARREIRA 108 10800 0 0 10800

431 MARIA DE FATIMA ALVES R. DE SOUZA 11 1100 0 0 1100

432 MARIA DE FATIMA BERNARDO DE LIMA 67 6700 0 0 6700

433 MARIA DE FATIMA CARDOSO PEREIRA 70 7000 24 4800 11800

434 MARIA DE FATIMA VIEIRA BATISTA 84 8400 0 0 8400

435 MARIA DE LOURDES DA CONCEICAO VIANA 108 10800 0 0 10800

436 MARIA DE LOURDES P. CONCEICAO 84 8400 0 0 8400

437 MARIA DE SOUZA MOURA 106 10600 0 0 10600

438 MARIA DIVINA CARDOSO DE SOUZA 10 1000 0 0 1000

439 MARIA DIVINA RIBEIRO DOS SANTOS 108 10800 0 0 10800



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

14
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

440 MARIA DO CARMO DE CARVALHO 108 10800 0 0 10800

441 MARIA DO ROZARIO F. G. DE ALMEIDA 58 5800 0 0 5800

442 MARIA DO SOCORRO BATISTA LIMA 10 1000 0 0 1000

443 MARIA DOS ANJOS DA SILVA SANTOS 32 3200 0 0 3200

444 MARIA DOS SANTOS DE JESUS 21 2100 0 0 2100

445 MARIA EFIGENIA S. OLIVEIRA 67 6700 0 0 6700

446 MARIA ELENA OLIVEIRA 82 8200 0 0 8200

447 MARIA FRANCISCA OLIVEIRA PIMENTEL 108 10.800 0 0 10.800

448 MARIA FRANCISCA PEREIRA COSTA 10 1000 0 0 1000

449 MARIA GLAUCIA DE SOUZA 56 5600 0 0 5600

450 MARIA GLORIA  SANTANA 48 4800 0 0 4800

451 MARIA HELENA A. DOS SANTOS 46 4600 0 0 4600

452 MARIA JOSE DE SOUZA 93 9300 12 2400 11700

453 MARIA JOSE VIEIRA DA SILVA 10 1000 0 0 1000

454 MARIA LUZIA PEREIRA LIMA 37 3700 0 0 3700

455 MARIA MANOELA ALVES DA SILVA 77 7700 0 0 7700

456 MARIA MARGARIDA NOGUEIRA DE ARAUJO 106 10600 0 0 10600

457 MARIA MIRTES SALES LIMA 35 3500 0 0 3500

458 MARIA NAZARE NOGUEIRA DE SOUZA 2 200 0 0 200

459 MARIA TANIA DOS SANTOS M. DE JESUS 7 700 0 0 700

460 MARIA TELVA PEREIRA GUEDES 108 10800 0 0 10800

461 MARIA VIEIRA LIMA 21 2100 0 0 2100

462 MARICELIA MARIA DA SILVA CASTRO 45 4500 0 0 4500

463 MARIDALVA GONÇALVES SANTANA 9 900 0 0 900

464 MARILANDE DE JESUS DA SILVA DE CLAUS 108 10.800 0 0 10.800

465 MARILDA MARIA SANTANA FERNANDES 108 10800 0 0 10800

466 MARILEIA MENDES MOREIRA 21 2100 0 0 2100

467 MARILENE FERNANDES MAGALHAES 70 7000 0 0 7000

468 MARILENE PEREIRA LIMA MAGALHAES 10 1000 0 0 1000

469 MARINA DA CONCEICAO NOGUEIRA 10 1000 0 0 1000

470 MARINALVA ALVES DA SILVA PORTO 108 10800 0 0 10800

471 MARINEIDE FERNANDES DE BRITO LEAL 82 8200 0 0 8200

472 MARIO NUNES DA CRUZ JUNIOR 82 8200 0 0 8200

473 MARISMAR DE SOUZA MUNIZ 21 2100 0 0 2100

474 MARIVALDA XAVIER PRATES 34 3400 0 0 3400

475 MARIVALDO LIMA DA SILVA 21 2100 0 0 2100

476 MARIZETE SOUZA MAGALHAES 48 4800 0 0 4800

477 MARLEIDE FRANCISCA OLIVEIRA SANTANA 72 7200 34 6800 14000

478 MARLENE MENDES DE LIMA 0 0 84 16800 16800

479 MARLENE SOUZA GUEDES 108 10800 0 0 10800

480 MARLUCI BATISTA NOGUEIRA 10 1000 0 0 1000

481 MARTA MARIA PEREIRA COSTA FONSECA 0 0 71 14200 14200

482 MARY ANTONETTE DA SILVA MAGALHAES 6 600 0 0 600

483 MAURICIO GOMES DA SILVA 21 2100 0 0 2100

484 MERCEZ GUEDES COSTA 21 2100 72 14400 16500

485 MERITA DE JESUS PERREIRA 106 10600 0 0 10600

486 MESSIA VEZEANE MENDES PAES 83 8300 0 0 8300

487 MIGUEL BISPO FERNANDES 82 8200 0 0 8200

488 MIRALDA FILGUEIRA DO NASCIMENTO 9 900 0 0 900

489 MIRANEIDE LINA DOS SANTOS 108 10800 0 0 10800



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

15
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

490 MIRIA MARISTELA DA CRUZ LIMA DE SOUZA 75 7500 33 6600 14100

491 MONIA FARIAS CARDOSO 108 10800 0 0 10800

492 NAIR FAGUNDES FROTA VIANA DE SOUZA 103 10300 0 0 10300

493 NARA CLAUDIANA  DOS SANTOS MONTALVAO 85 8500 0 0 8500

494 NATALIA CRISTINA COSTA SENA 46 4600 0 0 4600

495 NATALICE DO CARMO DE JESUS COSTA 108 10.800 0 0 10.800

496 NAYARA VIANA SOUZA 10 1000 0 0 1000

497 NEIDE CONCEICAO NOGUEIRA 20 2000 0 0 2000

498 NEIDE GUEDES DOS SANTOS 9 900 0 0 900

499 NEIDE NILSA MARTINS LEAO 68 6800 12 2400 9200

500 NEILSON OLIVEIRA SOUZA 8 800 0 0 800

501 NEIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA 103 10300 0 0 10300

502 NEIVAN FERNANDES DE BRITO 56 5600 0 0 5600

503 NELHO GOMES DE ARAUJO 21 2100 0 0 2100

504 NELSON ALVES DE OLIVEIRA 10 1000 0 0 1000

505 NESTOR VIEIRA LIMA 23 2300 0 0 2300

506 NEUZA SANTANA DE OLIVEIRA PORTO 66 6600 0 0 6600

507 NEY LUIZ QUERINO DE SOUZA 2 200 0 0 200

508 NEYVALDO PEREIRA MOURA LIMA 55 5500 0 0 5500

509 NILDA APARECIDA BORGES RORIZ 10 1000 0 0 1000

510 NILO OLIVEIRA DOURADO 13 1300 0 0 1300

511 NILSON DA SILVA DOS SANTOS 10 1000 0 0 1000

512 NILSON FERNANDES DOS SANTOS 2 200 0 0 200

513 NILTON DE SOUZA MAGALHAES 108 10800 0 0 10800

514 NILTON MONTALVAO MOREIRA 1 100 0 0 100

515 NILVAN LOPES DE JESUS 84 8400 24 4800 13200

516 NIRENE ALVES NERES 21 2100 22 4400 6500

517 NIVALDA RODRIGUES OLIVEIRA 0 0 24 4800 4800

518 NIVALDO DE SOUZA MAGALHAES 10 1000 5 1000 2000

519 NOELIA FERREIRA DOS SANTOS 10 1000 0 0 1000

520 NOELIA NASCIMENTO CRUZ 84 8400 0 0 8400

522 NOELICE DE JESUS SANTOS 10 1000 0 0 1000

523 NOEME ANGELICA DA SILVA 21 2100 0 0 2100

524 NUBIA NASCIMENTO CRUZ 108 10800 0 0 10800

525 ODÍLIO MEIRA VIANA 46 4600 0 0 4600

526 OLAVO CANDIDO FERREIRA 10 1000 0 0 1000

527 ONORINDA FERREIRA LIMA 108 10800 0 0 10800

528 OSMAR CORREIA PEREIRA 84 8400 0 0 8400

529 OSVIRA LARISSA SILVA XAVIER 18 1800 0 0 1800

530 PATRICIA GUSMAO COSTA 10 1000 0 0 1000

531 PAULO ANDRE SANTOS DA SILVA 92 9200 0 0 9200

532 PAULO DE SOUZA 2 200 0 0 200

533 PEDRO RODRIGUES CUNHA 67 6700 0 0 6700

534 POLIANA COTRIM LIMA 10 1000 0 0 1000

535 RAILDA FRANCISCA DE JESUS 46 4600 0 0 4600

536 RAILEIDE FRANCISCA DE JESUS ROCHA 57 5700 0 0 5700

537 RAIMUNDA FRANCISCA DE JESUS BRITO 106 10600 0 0 10600

538 RAIMUNDA PEREIRA BERNARDO 17 1700 0 0 1700

539 RAIMUNDO COSTA FERREIRA 60 6000 20 4000 10000

540 RAIMUNDO NONATO FRANCA 82 8200 0 0 8200



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

16
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

541 RAMILSON XAVIER DOS SANTOS 9 900 21 4200 5100

542 RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS 108 10800 0 0 10800

543 RAQUEL LOPES NASCIMENTO DE SOUZA 42 4200 0 0 4200

544 RAULINA MARIA DE LIMA SANTOS 108 10800 0 0 10800

545 RAYMUNDO PATROCINIO R. DA SILVA 48 4800 0 0 4800

546 REJANE APARECIDA F. LIMA 11 1100 0 0 1100

547 REMEVALDO VIEIRA LIMA 23 2300 0 0 2300

548 REUZA ANTONIO DE JESUS 108 10800 0 0 10800

549 RICARDA MENDES PAIS DO NASCIMENTO 21 2100 0 0 2100

550 RISONI SANTANA DE OLIVEIRA 94 9400 0 0 9400

551 RITA DE CASSIA BADARO PEREIRA 11 1100 0 0 1100

552 RITA DE CASSIA DA SILVA PORTO 81 8100 0 0 8100

553 RITA DE JESUS LEÃO DAS NEVES 46 4600 0 0 4600

554 RITA DOURADO DA SILVA MAGALHAES 108 10800 0 0 10800

555 RIVANI AMÉRICO PEREIRA DOS SANTOS 102 10200 0 0 10200

556 ROBENILSON ALVES PORTO 66 6600 0 0 6600

557 ROBERIO CRUZ PINTO 21 2100 0 0 2100

558 ROBERTO CARLOS MACHADO 61 6100 0 0 6100

559 ROBSON ROBERTO PEDROSA DA SILVA 93 9300 0 0 9300

560 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 10 1000 0 0 1000

561 ROMEU DE SOUZA GOMES 46 4600 0 0 4600

562 ROMULO PORTO DOMINGUES 50 5000 56 11200 16200

563 RONALDO SANTOS SOUZA 56 5600 0 0 5600

564 ROSA ALVES DE OLIVEIRA 10 1000 0 0 1000

565 ROSA BELEM FARIAS 11 1100 0 0 1100

566 ROSA FRANCISCA A. E. SILVA 1 100 0 0 100

567 ROSA MONTALVÃO SOARES 12 1200 0 0 1200

568 ROSA PEREIRA MENDES DOS ANJOS 41 4100 0 0 4100

569 ROSANGELA MARIA RAMOS DE OLIVEIRA 106 10600 0 0 10600

570 ROSANGELA NOGUEIRA DOS SANTOS 46 4600 0 0 4600

571 ROSANGELA PEREIRA GUEDES 10 1000 0 0 1000

572 ROSANGELA TEIXEIRA PORTO 11 1100 0 0 1100

573 ROSENILDES NOGUEIRA DA PAIXAO 21 2100 0 0 2100

574 ROSILDA FATIMA RAMOS DE OLIVEIRA 74 7400 10 2000 9400

575 ROSINALDO SANTOS SOUZA 67 6700 0 0 6700

576 ROSINEI PEREIRA GUEDES 11 1100 0 0 1100

577 ROUZIMARIA GOMES XAVIER 46 4600 0 0 4600

578 RUBENS DOGIVAS MAGALHAES 8 800 0 0 800

579 RUBENYCIA LIMA COSTA SANTOS 46 4600 0 0 4600

580 RUBEVALDO BARBOSA 20 2000 0 0 2000

581 RUBIA NASCIMENTO PIRES DE CASTRO 11 1100 0 0 1100

582 RUSVANIA MORARIA GUEDES 0 0 24 4800 4800

583 RUTEMARY FERREIRA ALVES 106 10600 0 0 10600

584 RUTH CAIRES COSTA 21 2100 0 0 2100

585 SABINO ANDRADE DE SOUZA FILHO 21 2100 0 0 2100

586 SANDRA ALVES DA SILVA 34 3400 0 0 3400

587 SANDRA APARECIDA CARDOSO AGUIAR 82 8200 0 0 8200

588 SANDRA APARECIDA N. SANTOS 66 6600 0 0 6600

589 SANDRA APARECIDA V. DE CASTRO 103 10300 0 0 10300

590 SANDRA OLIVEIRA DOURADO FELIX 79 7900 0 0 7900



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

17
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

591 SANDRA PIRES SANTOS GOMES 106 10600 0 0 10600

592 SANDRA SANTOS GONCALVES 82 8200 0 0 8200

593 SANIESE LIMA DOS SANTOS LEAO 5 500 0 0 500

594 SANTINA MARTINS DOS SANTOS 11 1100 0 0 1100

595 SARA OLIVEIRA DOURADO 22 2200 0 0 2200

596 SEBASTIANA CRISTINA R. SANTOS 23 2300 0 0 2300

597 SEBASTIANA JESUS DA SILVA 108 10800 0 0 10800

598 SEBASTIANA MARIA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA 10 1000 0 0 1000

599 SEBASTIAO BARBOSA DE SOUZA 21 2100 0 0 2100

600 SEBASTIAO RIBEIRO SANTANA 0 0 82 16400 16400

601 SELMA MARIA FARIAS LIMA 92 9200 0 0 9200

602 SERGIO CARDOSO DE SOUZA 84 8400 24 4800 13200

603 SERGIO OLIVEIRA LIMA MEIRA 22 2200 0 0 2200

604 SHEILLA NILDALY B. MONTALVAO 36 3600 0 0 3600

605 SILENE DA SILVA PAULA 80 8000 0 0 8000

606 SILVANA CALDEIRA SOUZA ALKIMIN 63 6300 0 0 6300

607 SILVANIA BATISTA CRUZ 80 8000 0 0 8000

608 SILVIA DA CONCEICAO GOMES 46 4600 0 0 4600

609 SILVIA MARIA DUARTE MONTE 10 1000 0 0 1000

610 SINAURA DA CONCEICAO MOREIRA 20 2000 0 0 2000

611 SIUMAURA DA CONCEICAO MOREIRA 10 1000 0 0 1000

612 SOLANGE ALVES NOGUEIRA 65 6500 0 0 6500

613 SOLANGE COSTA FERREIRA LIMA 108 10800 0 0 10800

614 SOLANGE DE OLIVEIRA SILVA 10 1000 0 0 1000

615 SOLANGE PEREIRA  DE JESUS 70 7000 0 0 7000

616 SONIA MARIA SANTOS 10 1000 0 0 1000

617 SORAYA CRISTIANE DOMINGUES DOS SANTOS 68 6800 0 0 6800

618 SORAYA FRANCISNEY COSTA SOUZA 81 8100 0 0 8100

619 SUELANE BRUNA CARDOSO COTRIM 22 2200 0 0 2200

620 SUELIA PEREIRA LIMA 82 8200 0 0 8200

621 TAISE CRISTINA GUEDES CARDOSO 23 2300 0 0 2300

622 TELMA LOURENÇO DO SANTOS 82 8200 24 4800 13000

623 TEREZINHA RIBEIRO SANTANA 73 7300 0 0 7300

624 TOMAZ AMERICO CARDOSO AGUIAR 84 8400 24 4800 13200

625 USMARIVANIA NAZARE V. CORREA 10 1000 0 0 1000

626 VAGNA MONTALVAO NOGUEIRA LIMA 99 9900 0 0 9900

627 VALBER FARIAS SANTOS 57 5700 46 9200 14900

628 VALDEI GONCALVES DE OLIVEIRA 96 9600 10 2000 11600

629 VALDEIR SALES DE SOUZA 44 4400 33 6600 11000

630 VALDELICE PEREIRA DE LIMA 21 2100 0 0 2100

631 VALDEMIRA DUQUES LIMA 108 10800 0 0 10800

632 VALDENI SANTOS BATISTA 108 10800 0 0 10800

633 VALDENICE QUERINO SOUZA SILVA 108 10800 0 0 10800

634 VALDETE SANTOS SOUZA 51 5100 0 0 5100

635 VALDICE PEREIRA DE LIMA 21 2100 0 0 2100

636 VALDICE SANTOS SOUZA OLIVEIRA 88 8800 20 4000 12800

637 VALDINÁRIA RODRIGUES NOGUEIRA LIMA 92 9200 10 2000 11200

638 VALDINE DA CONCEICAO BARBOSA 82 8200 26 5200 13400

639 VALDIR DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 82 8200 0 0 8200

640 VALDIRENE PEREIRA DE JESUS 11 1100 0 0 1100



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:03 horas do dia 12/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou utilize o código QR.

18
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 2563 DECRETOS

641 VALDLENE RODRIGUES NOGUEIRA ANDRADE 108 10800 0 0 10800

642 VALMIRA RIBEIRO SANTANA 98 9800 10 2000 11800

643 VANDERFABIO DOS SANTOS PORTO 10 1000 0 0 1000

644 VANEIDE PEREIRA DE SOUZA DA SILVA 80 8000 0 0 8000

645 VANILSON GOMES DA SILVA 67 6700 0 0 6700

646 VANUSA NERES RIBEIRO 32 3200 0 0 3200

647 VANUSIA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 108 10800 0 0 10800

648 VANUZA ALVES CARVALHO DE FREIRE 0 0 10 2000 2000

649 VANUZA VIEIRA DE SOUZA 95 9500 11 2200 11700

650 VANUZIA DE SOUZA FARIAS 79 7900 0 0 7900

651 VASCONCELOS PEREIRA LIMA 78 7800 0 0 7800

652 VENICE SOUZA FARIAS 10 1000 0 0 1000

653 VERA LUCIA FARIAS LIMA DA SILVA 86 8.600 22 4400 13.000

654 VERANEIDE MOREIRA LIMA 80 8000 0 0 8000

655 VERIDIANA FERREIRA ALVES 106 10600 0 0 10600

656 VICTOR JOAQUIM MAGALHAES NETO 66 6600 10 2000 8600

657 VILNEZIA ALVES PORTO ARAUJO 108 10800 0 0 10800

658 VILONI SANTANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 10 1000 0 0 1000

659 VIRGILIA MARIA DA CONCEICAO DE JESUS 108 10800 0 0 10800

660 VITURINO RODRIGUES SALES 7 700 0 0 700

661 VIVIANE FRANCISCA DA SILVA 12 1200 0 0 1200

662 VIVIANE PAULA DE OLIVEIRA MOREIRA 21 2100 0 0 2100

663 WELTON PEDROSA DA SILVA 57 5700 10 2000 7700

664 WESKILEY FERNANDES LIMA 70 7000 0 0 7000

665 WIRLEY RAVANE DE OLIVEIRA 21 2100 0 0 2100

666 YARA PEREIRA DE CASTRO PAES 52 5200 0 0 5200

667 ZEDITE MARIA SILVA SOUZA 44 4400 0 0 4400

668 ZENILDA RODRIGUES MOTA 34 3400 0 0 3400

669 ZILDA GUEDES DOS SANTOS DE SOUZA 84 8400 0 0 8400

670 ZIZELDA DA SILVA CAMPOS 80 8000 0 0 8000

3925800TOTAL GERAL DE CARGA HORÁRIA



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A69D-49B9-8996-70B9-7A8A ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A69D-49B9-8996-70B9-7A8A

Hash do Documento
65f576209deab30f2a78018ec20c6cc518860af3362bf2fb44664491b8aad291

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/11/2024 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 12/11/2024 18:03 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2024-11-12T18:03:38-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




